tationis domini in templo seu purificationis dei genitricis secunda februarii debeant solenniter ce-

lebrare .

His omnibus explicatis predicti Armeniorum oratores nomine sui et sui patriarche et omnium

Armeniorum , hoc saluberrimum synodale decretum in omnibus suis capitulis , declarationibus , diffi-

nitionibus, traditionibus, preceptis et statutis omnemque doctrinam in ipso descriptam necnon quic- 15

quid tenet et docet sancta sedes apostolica et Romana ecclesia , cum omni devotione et obedientia

acceptant, suscipiunt et amplectuntur. Illos quoque doctores et sanctos patres, quos ecclesia Romana

approbat, ipsi reverenter suscipiunt. Quascunque vero personas et quicquid ipsa Romana reprobat

et damnat , ipsi pro reprobatis et damnatis habent , profitentes tanquam veri obedientie filii nomine

quo supra ipsius sedis apostolice ordinationibus et iussionibus fideliter obtemperare.

Lecto autem solenniter in nostra et huius sancte synodi presentia memorato decreto mox di-

lectus filius Narses Armenus nomine ipsorum oratorum in ydiomate armenico publice hec que se-

quuntur legit, que incontinenti dilectus filius Basilius ordinis Minorum noster et ipsorum Armenorum.

communis interpres publice sermone Latino in hunc modum ex scripto legit :

20

Beatissime pater et sanctissima synode, totum hoc sanctum decretum, quod nunc Latine coram 25

vestra publice lectum est presentia, fuit nobis pridie de verbo ad verbum in nostro ydiomate clare

expositum et interpretatum, quod quidem optime nobis placuit ac placet. Ad maiorem autem nostre

mentis expressionem eius effectum summatim repetimus . In ipso continetur primo, qualiter populo

nostro Armenorum traditis sanctum symbolum Constantinopolitanum cum illa additione filioque ,

ut in ecclesiis nostris diebus saltem dominicis maioribusque festivitatibus intra missarum solennia 30

decantari seu legi debeat. Secundo diffinitionem quarti universalis concilii Calcedonensis de duabus

naturis in una Christi persona . Tertio diffinitionem de duabus Christi voluntatibus et operationibus

in sexto universali concilio promulgatam. Quarto declaratis, quod ipsa Calcedonensis synodus et

beatissimus Leo papa recte de duabus in una persona Christi naturis veritatem diffiniverunt contra

impia Nestorii et Euticis dogmata, iubetisque, ut ipsum beatissimum Leonem tanquam sanctum et 35

fidei colunnam veneremur, atque non solum has tres synodos Nicenam, Constantinopolitanam et

Ephesinam primam , sed et omnes alias universales auctoritate Romani pontificis legitime celebratas